
  یادداشت  
 ناصر نیک نیا

 معاون سازمان صنعت، معدن
و تجارت استان خبر داد:

 معاون توسعه ورزش اداره
کل ورزش و جوانان استان خبر داد:

 فردا؛ تعیین تکلیف نرخ
پارکینگ فرودگاه مشهد

 تغییر نام» سیاه جامگان«
به »مشکی پوشان«
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تاکید 2 مقام مسئول در استان:

نان فعلا
  گران 

نمی شود
 معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراسان رضوی،  تصمیم نهایی درباره افزایش 
قیمت نان در استان را به جلسه روز سه شنبه 
کارگروه آرد و نان استان منوط دانسته بود؛ از 
این رو برای پیگیری وضعیت تغییرات نرخ نان 

...  صفحه 3در نانوایی های یارانه ای ت
یا

د ب
حی

:و
س

عک

 صفحه7  

مشکلات متعددی در مدیریت آب کشور وجود 
...  صفحه 8دارد که در ارتباط مستقیم

نیاز آبی شرق کشور را 
دریابید!

کارشناس مدیریت منابع آب

معاون امور اجتماعی اداره کل 
بهزیستی استان

کودکان در معرض 
خشونت در بزرگ سالی 

پرخاشگر می شوند
در صورتی که با کودکان پرخاشگری شود 
یا به هر دلیلی از آن ها سوء استفاده شود در 
دوران بزرگ سالی به انسان هایی پرخاشگر 

تبدیل می شوند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیمای مرکز 
خراسان رضوی، معاون امور اجتماعی اداره 
کل بهزیستی استان در همایشی که به مناسبت 
روز جهانی پیشگیری از سوء رفتار با کودکان، 
با حضور 150 نفر از کارشناسان بهزیستی 
و مدیران مدارس در فرهنگ سرای خادم 
الشریعه مشهد برگزار شد، با اشاره به این که 
خشونت علیه کودکان رو به گسترش است، 
گفت: کودکان باید از سنین پایین درباره 
حریم شخصی و بدنشان اطلاعات کافی 
داشته باشند و این موضوع نیازمند آگاهی 
والدین است تا در این زمینه ها کودکان شان 

را آگاه کنند.
دکتر حقدادی اظهار کرد: نحوه ارتباط 
والدین با کودکان تا سن هفت سالگی بسیار 
مهم است و در صورتی که با کودکان در این 
سن پرخاشگری شود یا به هر دلیلی از آن ها 
سوء استفاده شود در دوران بزرگ سالی به 
انسان هایی پرخاشگر تبدیل می شوند و همین 
موضوع باعث شده است تا آموزش والدین و 

معلمان از اهمیت بالایی برخوردار باشد.

طی امروز و فردا مشهد میزبان کنگره 
صرع کودکان می شود

ارائه 45 مقاله در قالب 
سخنرانی در کنگره صرع

کنگره کشوری صرع کودکان به میزبانی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد یکم الی دوم آذر 

ماه برگزار می شود.
دبیر کنگره صرع کودکان در گفت و گو با وب 
دا گفت: در مدت زمان فراخوان 70 مقاله در 
رشته های اعصاب کودکان، جراحی اعصاب، 
اعصاب بزرگ سالان و روان شناسی اطفال 
به دبیر خانه کنگره ارسال شد که از این 
تعداد 45 مقاله به صورت سخنرانی در قالب 
پنل در کنگره ارائه می شود.دکتر آخوندیان 
درباره برگزاری کنگره صرع در دانشگاه 
علوم پزشکی مشهداظهار کرد: در کنگره ای 
که در تاریخ اول و دوم آذر ماه جاری در سالن 
شهید چمران بیمارستان قائم )عج( برگزار 
می شود تعداد 150 نفر از همکاران و اساتید 
اعصاب اطفال از سراسر کشور، اساتید گروه 
کودکان، همکاران متخصص کودکان در 
خراسان بزرگ و رزیدنت ها، پرستاران و 
دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شرکت 

خواهند داشت.

افزایش 5درصدی اهداکنندگان 
خون در ایام سوگواری ماه صفر

طی سه روز پایانی ماه صفر مراجعان برای اهدای 
خون 11 درصد و اهدا کنندگان پنج درصد نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشتند.
به گزارش روابط عمومی انتقال خون خراسان 
اربعین  صفر،  آخر  سوگواری  درایام  رضوی 
اکرم رسول  حضرت  رحلت  و سالروز   حسینی 
 )ص ( و شهادت حضرت رضا )ع ( در مجموع تعداد 948 
نفر به سه پایگاه فعال اهدای خون مشهد مقدس مراجعه 
کردند که از این میان تعداد 668 نفر موفق به اهدای 
خون شدند. بنابراین گزارش در این سه روز نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته تعداد داوطلبان 11 درصد 
و تعداد اهداکنندگان خون پنج درصد افزایش داشته 
است. در مجموع این سه روز پنج درصد از اهداکنندگان 
خون را بانوان و 31 درصد از آنان را داوطلبان بار اول 

شامل شده اند. 

رئیس هیئت ورزش دانش آموزی 
استان انتخاب شد

رئوفی- "رضا کشتی دار" طی مراسمی به عنوان رئیس 
هیئت ورزش دانش آموزی خراسان رضوی انتخاب شد. 
به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و 
پرورش خراسان رضوی، این انتخابات دیروز با حضور 
مدیرکل آموزش و پرورش و سرپرست فدراسیون ورزش 
دانش آموزی کشور برگزار شد. در خور ذکر است، پنج 

نفر نامزد سمت ریاست این هیئت بودند.

مدیر پایگاه میراث فرهنگی منطقه ثامن خبر داد:

وعده شهردار برای احیای 
خانه های تاریخی بافت اطراف حرم

عبدالهی- شهردار مشهد و مدیر کل میراث فرهنگی  
استان روز گذشته از خانه های تاریخی بافت پیرامونی 
حرم مطهر رضوی بازدید کردند. مدیر پایگاه میراث 
فرهنگی ثامن در گفت و گو با خبرنگار ما درباره 
جزئیات این بازدید گفت: روز گذشته از خانه های 
تاریخی داروغه، توکلی، امیری، موسوی و غفوری و 
ــی«  ــا ثابت ــد. »وف ــد ش ــزا... اُف بازدی ــرای عزی ــن س همچنی
ــی  ــامان برخ ــه س ــاع ناب ــف از اوض ــراز تاس ــرد: اب ــح ک تصری
خانه های تاریخی و همچنین تاکید وی بر ضرورت 
حفظ و نگهداری این آثار فرهنگی از جمله موضوعات 
مطرح شده در این بازدید بود. ثابتی افزود: همچنین 
شهردار مشهد وعده داد برای تملک و احیای 14 
ــه  ــوی ک ــر رض ــرم مطه ــی ح ــت پیرامون ــی باف ــه تاریخ خان
در برنامه های مشهد2017 پیش بینی شده است 
همکاری و همراهی لازم را داشته باشند.شایان ذکر 
است شهردار مشهد روز گذشته در پویش کتاب 
گردی نیز مشارکت کرد. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی شهرداری، »قاسم تقی زاده« با حضور در شهر 
کتاب مشهد، به موضوع استقبال نشدن از بازار کتاب 
ــازار  ــن ب ــد از ای ــرد و گفت:بازدی ــاره ک ــهد اش ــتان مش گلس
انجام خواهد شد و اگر جانمایی مناسب نباشد، مکان 

آن برای دسترسی بهتر تغییر می کند.

نسیم سهیلی- با آغاز اکران های جدید، سینماهای مشهد از 
امروز با ژانرهای مختلف میزبان مردم مشهد می شود. از امروز 
پنج فیلم جدید در ژانرهای مختلف از جمله کمدی، جنایی، 
دفاع مقدس، کودکان و نوجوانان و مستند روزهای پاییزی را 

رنگ و جانی دوباره می بخشد.

پای »قاتل اهلی« کیمیایی به مشهد باز شد
یکی از این فیلم ها »قاتل اهلی« به کارگردانی مسعود 
کیمیایی است. پرویز پرستویی، پگاه آهنگرانی، امیر جدیدی، 
پرویز پورحسینی، لعیا زنگنه، حمیدرضا آذرنگ، امیرحسین 
رستمی و سعید پیردوست بازیگران آن هستند. موضوع این 
فیلم درباره دکتر جلال سروش است که یک کارآفرین موفق 
بخش خصوصی است و تصمیم دارد خیانت های شرکتی را 

که مافیای قدرت وثروت است، افشا کند.

»اشنوگل«، جلوه ارادت مشهدی ها به دفاع مقدس
»اشنوگل« فیلم دیگری است که اکران آن از امروز در 
سینماهای کشور آغاز می شود، اثری با موضوع دفاع 
مقدس که »هادی حاجتمند« هنرمند مشهدی آن را 
کارگردانی کرده است. هنرمندان مشهدی و خراسانی 
در طول فعالیت هنری شان همواره ارادت خود را به 
سینمای دفاع مقدس و قهرمانان جنگ یا از دریچه 
دوربین به تصویر کشیده و یا به نوعی دیگر نشان داده اند. 
»اشنوگل« نیز بخش هایی از هشت سال جنگ تحمیلی و 
جانفشانی غواصان را روایت می کند. این فیلم نخستین 
ساخته مشترک »علی سلیمانی« و »هادی حاجتمند« 
است و تهیه کنندگی آن را ابراهیم اصغری بر عهده داشته 
است. کارگردان جوان این فیلم که در اولین تجربه خود 
سوژه دفاع مقدس را به شکل کلاسیک روایت کرده 
درباره ویژگی های »اشنوگل« گفته است: فیلم قصه گو 
و پایه آن سینمای کلاسیک است و همچنین داستان با 
کشف آدم های مختلف بخش های قصه به تصویر کشیده 
می شود. حاجتمند همچنین درباره بودجه مصرف 
شده در این کار گفته بود: این فیلم دفاع مقدسی که 
تماما صحنه های جنگی و ادوات در آن استفاده شده با 
بودجه کمتر از نیم میلیارد ساخته شده است در حالی 
که این بودجه از هزینه تولید یک تله فیلم نیز کمتر است! 
»اشنوگل« به موضوع شهدای غواص مفقودالاثر می پردازد 
و در خلاصه داستانش آمده: یونس به عنوان فرمانده 

گردان غواصان سه شب قبل از عملیات در حالی که در 
صدد حفر تونلی در منطقه عملیاتی بوده، مفقودالاثر شده 
است. حالا پس از سی سال اطلاعاتی به دست می آید که 
نشان می دهد احتمالا یونس زنده است.... این فیلم با 
حمایت معاونت فرهنگی هنری شهرداری مشهد و صدا 
و سیمای خراسان رضوی تولید شده که برزو ارجمند، ماه 
چهره خلیلی، کاوه سماک باشی، رحیم نوروزی و... از 
جمله بازیگران آن هستند. پوستر این فیلم عصر دیروز با 
حضور جمعی از مسئولان و علاقه مندان به هنر، در پردیس 

سینمایی هویزه مشهد رونمایی شد.

علی مشهدی همبازی امین حیایی
فیلم های کمدی همیشه با استقبال خوبی از جانب مردم 
مواجه می شوند و موفقیت آن ها در گیشه تقریبا تضمین 
شده است. یکی دیگر از فیلم های اکران شده این روزها 
»ثبت با سند برابر است« است که کارگردانی آن را»بهمن 
گودرزی« و تهیه کنندگی آن را »مجتبی متولی« بر عهده 
دارد. امین حیایی، مجید صالحی، نیوشا ضیغمی، فرزاد 
حسنی، سحر قریشی، الهام حمیدی، علی مشهدی، 
سپند امیرسلیمانی، آیدا جعفری، یزدان فتوحی، مهران 
رجبی، پوریا پورسرخ و محمدرضا شریفی نیا از جمله 

بازیگران این فیلم کمدی هستند.در خلاصه داستان 
این فیلم آمده است؛ همیشه تو زندگیم دنبال یه پاس 
طلایی بودم ولی بهم پاس که ندادن هیچ، خودشون 
توپ رو کردن تو گل! اونا شدن غزال تیزپا، من شدم 

شیر بی یال...

خواهران منصوری؛ از صفر تا سکو
یکی از فیلم های متفاوت این روزها »صفر تا سکو« ساخته 
سحر مصیبی است که یک مستند بلند به تهیه کنندگی 
مشترک مهتاب کرامتی و طهورا ابوالقاسمی است. 
این فیلم مستند روایت زندگی خواهران منصوریان 
ووشوکار اهل اصفهان است که قهرمان جهان شده اند. 
خواهرانی که با حضور در برنامه ماه عسل امسال به 
چهره هایی شناخته شده برای مردم تبدیل شدند و 
داستان زندگی شان بسیاری را متاثر کرد. در این فیلم 
به بخش های مهمی از زندگی ورزشی و شخصی این سه 
خواهر، تمرینات با امکانات کم و مشکلاتی که آن ها در 
این مسیر داشتند پرداخته شده است. تمامی جریانات 
واتفاقات تلخ و شیرین زندگی ورزشی این سه خواهر 
خصوصاً بخش هایی که از زندگی شخصی شان صحبت 
می کنند، در این فیلم بازسازی نشده وتمام اتفاقات به 
صورت واقعی فیلم برداری شده است. »صفر تا سکو« در 
جشنواره فجر سی و پنجم در چهار رشته بهترین فیلم، 
کارگردانی، تدوین و صداگذاری نامزد کسب جایزه شد 
و در جشنواره حقیقت سال گذشته با شش عنوان نامزدی 

جایزه بهترین فیلم را از آن خود کرد.

فیلمی برای کودک و نوجوان
فیلم »پینوکیو، عامو سردار و رئیسعلی« به کارگردانی 
سیدرضا صافی و تهیه کنندگی ناصر عنصری نیز اثری 
ویژه کودک و نوجوان است که اکران آن از امروز آغار شده 
است. این فیلم سینمایی جوایز بهترین فیلم نامه، بهترین 
فیلم و بهترین دستاورد فنی و هنری را از بیست و نهمین 
جشنواره بین المللی فیلم های کودک و نوجوان 1394 
دریافت کرده است همچنین تندیس زرین بهترین فیلم 
در بخش بین الملل و جایزه ویژه هیئت داوران از چهل و 
ششمین جشنواره بین المللی فیلم رشد را در کارنامه خود 
دارد. فیلم های اکران شده در روزهای اخیر می تواند تا حد 
زیادی سلایق مختلف علاقه مندان به سینما را تامین کند.

معاون استانداراعلام کرد:
اعطای مجوزبه سمن های دانشجویی برای فعالیت در زمینه کاهش آسیب های اجتماعی درکمتر از یک ماه

محمد حسام مسلمی/ معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استانداری خراسان رضوی، 
با اشاره به نقش دانشگاه در کنترل و کاهش 
آسیب های اجتماعی گفت: استانداری خراسان 
رضوی برای سمن های دانشجویی که بخواهند 
در زمینه کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی 
فعالیت کنند درکمتراز یک ماه مجوز فعالیت 
صادر می کند. به گزارش خراسان رضوی، 
»سید جواد حسینی« دیروز در جلسه تقسیم 
کار ملی دستگاه های مرتبط با کنترل و کاهش 
آسیب های اجتماعی که در دانشگاه فردوسی 
برگزار شد اظهار کرد: متاسفانه رقم اعتبار 
دانشگاه فردوسی در کنترل و کاهش آسیب های 
اجتماعی پایین تر از دیگر دستگاه هاست که 
باید افزایش پیدا کند. وی رونق تولید، اشتغال 
و کاهش آسیب های اجتماعی را به عنوان دو 
اولویت مهم در استان بر شمرد و گفت: سال 

گذشته چهار میلیارد تومان برای کنترل و کاهش 
آسیب های اجتماعی اختصاص یافته بود. 
حسینی چالش های کلیدی در برنامه های 
مبارزه با آسیب های اجتماعی را نبود روزآمدی 
و کارایی، مقاومت پذیری جامعه هدف و 
چالش اثربخشی دانست و گفت: انجمن های 
علمی دانشگاهی دارای ظرفیت بی بدیلی 
برای کنترل آسیب های اجتماعی هستند 
چرا که می توانند در قالبی نوگرا، با انگیزه و به 
روز به عنوان بهترین تسهیل گران اجتماعی 
فعالیت کنند. وی در ادامه به تهیه نظام نامه 
تعامل نخبگان دانشگاهی با دستگاه های 
اجرایی اشاره کرد و افزود: دانشگاه های 
استان می توانند نخبگان دانشگاهی را برای 
کارگروه های مختلف استانداری معرفی کنند 
تا ما از نظرات آن ها برای تصمیم گیری استفاده 

کنیم.

آغاز پاک سازی 100 روستای استان از 
هفت معضل اجتماعی

وی در ادامه به طرح روستای پاک در 100 
روستای استان اشاره کرد و افزود: طرح 
ایجاد روستای پاک برای نخستین بار در 
کشور با آغاز پاک سازی 100 روستای این 
استان با هدف توانمندسازی روستاها و 
کاهش معضلات اجتماعی تدوین شده و به 
اجرا درآمده است. معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری خراسان رضوی اظهار 
کرد: در مرحله نخست این طرح 100 روستا 
در خراسان رضوی با همکاری بخشداران و 
فرمانداران، از هفت معضل اجتماعی نظیر 
اعتیاد، بی سوادی، نخواندن کتاب، طلاق، 
بیکاری، نبود مشارکت های اجتماعی و 
نبود پوشش بیمه ای، پاک می شوند. وی با 
اشاره به مشارکت سه هزار و 458 دانشجو 

در خدمات مشاوره ای دانشگاه فردوسی 
مشهد در بحث ازدواج، تحصیل و بالینی 
افزود: سال گذشته 77 هزار فقره وام 
ازدواج و امسال نیز تا کنون 70 هزار وام 
داده شده است. همچنین حجت الاسلام 
والمسلمین»مهدی صالحی« رئیس نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه 
فردوسی در این جلسه اظهار کرد: نهاد 
رهبری در دانشگاه فردوسی خانواده را 
به عنوان محور اصلی کنترل و کاهش 
آسیب های اجتماعی پیگیری می کند. وی 
همسان گزینی برای ازدواج دانشجویان 
را یکی از موضوعات مهم مورد پیگیری 
دانشگاه  در  رهبری  نمایندگی  نهاد 
فردوسی بیان کرد و افزود: سال گذشته 
بیش از دو هزار نفر از دانشجویان دانشگاه 
فردوسی در قالب کارگاه های همسان 

گزینی برای ازدواج شرکت کرده اند. در 
ادامه این نشست دکتر »طبسی« رئیس 
مرکز مشاوره و توانمند سازی دانشجویان 
دانشگاه فردوسی، شناسایی دانشجویان 
در معرض خطر آسیب های اجتماعی و 
مداخله و درمان را از وظایف این دانشگاه 
در کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی 
بیان کرد و افزود: در این زمینه کارگاه های 
مختلف آموزش و مهارت های زندگی و 
نمایش فیلم برای دانشجویان ارائه شده 
است. وی ادامه داد: اجرای الکترونیکی 
پایش سلامت جسم و روان دانشجویان، 
اجرای دانشگاه عاری از دخانیات با عنوان 
طرح پیام از دیگر برنامه های دانشگاه 
فردوسی در کنترل و کاهش آسیب های 
اجتماعی است. طبسی با بیان این که در 
طرح دانشگاه عاری از دخانیات»پیام« 
مصرف دخانیات را نمی توانیم در میان 
دانشجویان به صفر برسانیم، تصریح کرد: 
با برنامه ها و کارگاه هایی که در دانشگاه 
تشکیل می شود می توانیم این موضوع را 

بهتر مدیریت کنیم.
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